suorum in perpetuam elemosinam donavit. Item idem Robertus de Haia predicte ecclesie voluntate

et consilio Muriele uxoris sue et filiorum suorum, Ricardi videlicet [et] Radulfi, et hominum suorum
dedit ecclesiam de Brotebeia et ecclesiam Cambrigeham et ecclesiam de Felingeham et hoc quod
habebat in ecclesia de Rison et ecclesiam de Bellinges et ecclesiam de Subroc et ecclesiam de
Suavetona, excepto quod monachi in ea habebant, cum omnibus pertinentibus predictis ecclesiis,

atque unam bovariam terre apud Brotebeiam. Concedo et confirmo eidem ecclesie elemosinas quas

Rogerius de Albineio et Amicia uxor ejus, annuentibus filiis ipsorum Willelmo et Nigello, in per-

petua elemosina dederunt, videlicet in ecclesia [Sancti] Samsonis de Givellifossa partem illam quam
Osmundus clericus de Filgeriis tenuit ab eis, et decimam thelonei de feria Sancti Christoferi et

decimam thelonei de foro Albineio, et quidquid habebam in Monte Famelico et in Maisnil Ogeris,.

et quicquid filii Ranulfi Espec tenebant in Alno et in Ostella et in Herpaizmesnil de beneficio eorum.

Has itaque donationes regia auctoritate concedo, et illi ecclesie in sempiternam obtinendas a Deo
michi concessa potestate statuo et confirmo. Signum Henrici + regis. Signum Roberti comitis

Gloucestrie +. Sig. Johannis Sagiensis episcopi +. Sig. Audini Ebroicensis episcopi +. Sig.

Jordanis de Sai +. Sig. Hamonis de Falesia +. Sig. Hugonis de Aureavilla +. Sig. Willelmi filii

Odonis +. Anno ab incarnatione domini M°.c".xxvi, per eternita (sicfor peracta) feliciter.

[P.R.O. Record Commission Transcripts, Series II (Trans. 8) 140 B. ii, p. 57.]

CLXXVIII [Calendar No. 1442]

Henry I confirms a charler of Renaud d'Orval to Lessay Abbey ( 1 1 26)

Anno incarnationis domini M.r.xv. rcgnante Henrico rege in Anglia, principeque in Normannia
ac prcsidente Gaufrido archiepiscopo Rothomagensis ecclesie, Rogero quoque cpiscopo Con-
stanticnsis ccclesie, Rainaldus dc Aureavalle conccssit consilio baronum suorum ccclesiam sancte

Clementc (sic) ct terram que ad alimoniam illius ecclesie pertinet, et totam dccimam, deo et monachis

sancte Trinitatis de Exaquio in ecclesia sanctc Helene dco imperpetuum scrvicntibus, pro salutc

animarum patris et matris et parentum suorum. Hoc tamcn facto, ut quicquid ipsc ct omnes alii

bcncfactorcs cidcm contulcrunt ccclesic in ca rcmancat ad cdilicandum ct usum monachorum
ibidem dcgentium. Rcs vero quas in prcscnti dedit hcc sunt. [Hcre foUow pcirticulars of mrioiis

lancis in tlic Cotcntin f;iven by Rcnaiicl, Rohcrt Balniccr, ancl otliers.]